"WAT 2010" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E PERFORMANCES
per periudhen 01/01/2017 deri 31/12/2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve veriudic Férundha para
raportuese ardhese
1|Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 217,531,729 187,426,996
2|Ndryshini ne inventarin e produkt. te gatshme dhe ne proces
3|Puna e kryer nga njesa ekonomike e kapitalizuar
4]Te ardhura te tjera te shfrytezimit 452,637 7,917
SiMaterialet e konsumuara (190,947,713) (161,146,484)
>Lende te para dhe materiale te konsumueshme (190,947,713) (161,146,484)
>Te tjera shpenzime
6]Shpenzime te Personelit (7,150,498) (5,845,041)
>Paga dhe Shperblime (6,127,248) (5,008,604)
>Shpenzzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (vecas nga shpenz. (1,023,250) (836,437)
Per pensionet)
7|Zhvleresimi I Aktiveve Afatgjata Materiale
8|Shpenzime konsumi dhe Amortizimi (908,839) (493,319)
9{Shpenzime te tjera te shfrytezimit (9,796,059) (9,566,739)
Totali shpenzimeve (shumat 5-9) (208,803,109) (177,051,583)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 9,181,257 10,383,330
10{Te ardhura te tjera 205,048 118,175
>Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (vecas
nga te ardhurat e grupit)
>Te ardhura nga Investimet dhe Huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata (vecas nga te ardhurat e grupit)
>Interesa te arketueshe.m dhe te ardhura te tjera te ngjashme (vecas 205,048 118,175
nga te ardhurat e grupit)
(1 Zhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
12§Shpenzime Financiare (21,051) (569,307)
>Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (vecas nga shpenzimet
e grupit) 4 ) i
>Shpenzime Te tjera Financiare (21,051) (569,307)
13]Pjesa e Fitimit/ Humbjes nga pjesemarrjet 183,997 (451,132)
14{Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9,365,254 9,932,198
15{Shpenzime te panjohura (636,719) (546,959)
16{Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin (1,500,296) (1,571,874)
>Shpenzimi Aktual [ Tatimit mbi Fitimin (1,500,296) (1,571,874)
>Shpenzim I tatim fitimit te shtyre
>Pjese e Tatim fitimit te pjesmarrjeve
17{Fitim (Humbja) neto e vitit financiar  (14-15) 7,864,958 8,360,324
18]Fitimi/ Humbja per:
>Pronaret e njesise ekonomike
>Interesa Jo-kontrolluese

Administratori
Viadimir i




"WAT 2010" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
per periudhen 01/01/2017 deri 31/12/2017

. Periudh Periudha par
Nr. Pershkrimi i Elementeve eriudha ol
raportuese ardhese
_ 7,864,958 8,360,324
Fitimi/Humbja e vitit
1 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: ) 5
>Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té 3 i
huaja
>Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i )
>Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura i
pér shitje
>Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet ) i
2 |Totalii té€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin i )
3 [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin ] )
4 7,864,958 8,360,324

Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

>Interesat Jo-kontrolluese

>Pronaret e njesise ekonomike meme

N Administratori
="\ Viadimir




